АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

     Калининский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          11.02.2021  №   8-п
                 пос.Калинин

«О внесении изменений в постановление от 21.03.2016 №24-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г.  №821 (в ред. От 22.12.2015г.) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Оренбургской области  №2369/497-IV-ОЗ от 15.09.2008г. «О профилактике коррупции в Оренбургской области», Законом Оренбургской области  №1611/339-IV-ОЗ от 10.10.2007г. «О муниципальной службе в Оренбургской области»,   руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Внести изменение в постановление от 21.03.2016 №24-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление №62-п от 24.09.2019 «О внесении изменений в постановление от 21.03.2016 №24-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.11.2020г. и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

Калининского  сельсовета                                                        А.В. Лотарев
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело
Приложение 1

Приложение

к постановлению

главы администрации

муниципального образования

Калининский сельсовет
                                                             от 11.02.2021  №   8-п
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Тюрькина В.А.
	- заместитель главы администрации Калининского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:

	Гапотченко Д.М.
	- специалист 1 категории администрации Калининского сельсовета

	Секретарь комиссии:

	Разумная О.А.
	- специалист 2 категории администрации Калининского сельсовета

	Члены комиссии:

	Доброскокин С.В.
	( учитель Калининской СОШ (по согласованию)

	Задорожная М.Н.
	( директор Прокуроновской ООШ (по согласованию)